LEI MUNICIPAL Nº 4.714
Da denominaçπo a rua do Distrito Industrial Carlos Au-
gusto Fritz.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - A Rua "E" do Distrito Industrial Carlos Augusto
Fritz, passa a denominar-se de RUA ALEXANDRE DAMBROS.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrario.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 28 DE NOVEMBRO DE
1994.

a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a)ROBERTO ALBINO SEHN
Sec.Mun.Administraçπo

1